
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 사회복지 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 재해구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 50,968,845 51,437,973 △469,128

국 29,328,932 30,227,071 △898,139

균 1,239,595 1,303,750 △64,155

특 70,000 70,000 0

도 3,859,361 3,980,404 △121,043

시 16,470,957 15,856,748 614,209

사회복지 지원(사회복지/취약계층지원) 138,192 137,031 1,161

도 29,700 28,539 1,161

시 108,492 108,492 0

재해구호 78,492 77,331 1,161

도 29,700 28,539 1,161

시 48,792 48,792 0

무연고 변사체 처리 44,700 43,539 1,161

도 29,700 28,539 1,161

시 15,000 15,000 0

301 일반보상금 44,700 43,539 1,161

도 29,700 28,539 1,161

시 15,000 15,000 0

12 기타보상금 44,700 43,539 1,161

○ 무연고 변사체 행정처리비

44,700 43,539 1,161경정 44,700,000원

도 29,700 28,539 1,161

시 15,000 15,000 0

보훈(사회복지/보훈) 2,819,884 3,017,884 △198,000

특 70,000 70,000 0

도 14,400 2,400 12,000

시 2,735,484 2,945,484 △210,000

국가보훈 2,819,884 3,017,884 △198,000

특 70,000 70,000 0

도 14,400 2,400 12,000

시 2,735,484 2,945,484 △210,000

국가유공자 등 지원 66,700 64,700 2,000

도 4,400 2,400 2,000

시 62,300 62,300 0

301 일반보상금 58,300 56,300 2,000

도 2,000 0 2,000

시 56,300 56,300 0

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

○ 호국 안보의식 함양 현충시설 답사체험[예산

성립전사용] 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000

국가보훈대상자 지원 2,284,600 2,484,600 △200,000

301 일반보상금 2,284,600 2,484,600 △200,000

01 사회보장적수혜금 2,284,600 2,484,600 △200,000

○ 6.25 및 월남 참전 유공자 지원 1,916,000 2,016,000 △100,000



부서: 사회복지과

정책: 보훈(사회복지/보훈)

단위: 국가보훈 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 참전명예수당(일반)

1,550,000 1,650,000 △100,000

○ 국가보훈대상자 지원(참전유공자 제외) 368,600 468,600 △100,000

ㅇ 보훈명예수당 359,600 459,600 △100,000

경정 1,550,000,000원

경정 359,600,000원

호국 보훈의 달 행사 추진 47,493 57,493 △10,000

301 일반보상금 37,000 47,000 △10,000

01 사회보장적수혜금 35,000 45,000 △10,000

○ 현충일 추념식 참석 국가유공자 위로 격려

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

현충시설 관리 133,551 123,551 10,000

특 70,000 70,000 0

도 10,000 0 10,000

시 53,551 53,551 0

201 일반운영비 25,000 15,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 15,000 15,000 0

02 공공운영비 25,000 15,000 10,000

○ 시설장비유지비 10,000 0 10,000

ㅇ 항일독립운동 현충시설 정비[예산성립전사

용] 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 41,710,951 42,836,572 △1,125,621

국 29,162,201 30,060,340 △898,139

균 1,239,595 1,303,750 △64,155

도 3,765,591 3,899,795 △134,204

시 7,543,564 7,572,687 △29,123

저소득층 기초생활안정 관리 34,698,521 35,896,525 △1,198,004

국 27,070,112 28,108,235 △1,038,123

도 3,244,391 3,367,712 △123,321

시 4,384,018 4,420,578 △36,560

생계급여 28,286,802 30,033,120 △1,746,318

국 22,629,442 24,026,496 △1,397,054

도 2,828,680 3,003,312 △174,632

시 2,828,680 3,003,312 △174,632

301 일반보상금 28,286,802 30,033,120 △1,746,318

국 22,629,442 24,026,496 △1,397,054

도 2,828,680 3,003,312 △174,632

시 2,828,680 3,003,312 △174,632

01 사회보장적수혜금 28,286,802 30,033,120 △1,746,318

○ 생계급여 28,286,802 30,033,120 △1,746,318경정 28,286,802,000원

국 22,629,442 24,026,496 △1,397,054

도 2,828,680 3,003,312 △174,632

시 2,828,680 3,003,312 △174,632

해산장제급여 229,928 277,793 △47,865

국 183,942 222,235 △38,293

도 22,993 27,779 △4,786



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 22,993 27,779 △4,786

301 일반보상금 229,928 277,793 △47,865

국 183,942 222,235 △38,293

도 22,993 27,779 △4,786

시 22,993 27,779 △4,786

01 사회보장적수혜금 229,928 277,793 △47,865

○ 해산·장제급여 229,928 277,793 △47,865경정 229,928,000원

국 183,942 222,235 △38,293

도 22,993 27,779 △4,786

시 22,993 27,779 △4,786

자활장려금 207,227 202,226 5,001

국 165,781 161,781 4,000

도 12,434 12,133 301

시 29,012 28,312 700

301 일반보상금 207,227 202,226 5,001

국 165,781 161,781 4,000

도 12,434 12,133 301

시 29,012 28,312 700

01 사회보장적수혜금 207,227 202,226 5,001

○ 자활장려금 207,227 202,226 5,001경정 207,227,000원

국 165,781 161,781 4,000

도 12,434 12,133 301

시 29,012 28,312 700

양곡할인 158,637 121,527 37,110

국 158,637 121,527 37,110

301 일반보상금 158,637 121,527 37,110

국 158,637 121,527 37,110

01 사회보장적수혜금 158,637 121,527 37,110

○ 기초생활보장수급자 정부양곡 할인 지원

158,637 121,527 37,110경정 158,637,000원

국 158,637 121,527 37,110

근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(자활소득공제) 53,726 47,936 5,790

국 42,981 38,349 4,632

도 3,224 2,876 348

시 7,521 6,711 810

307 민간이전 53,726 47,936 5,790

국 42,981 38,349 4,632

도 3,224 2,876 348

시 7,521 6,711 810

11 사회복지사업보조 53,726 47,936 5,790

○ 내일키움통장사업 장려금

53,726 47,936 5,790경정 53,726,000원

국 42,981 38,349 4,632

도 3,224 2,876 348

시 7,521 6,711 810

근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(희망키움) 660,343 575,990 84,353

국 528,275 467,749 60,526



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 39,620 35,255 4,365

시 92,448 72,986 19,462

307 민간이전 660,343 575,990 84,353

국 528,275 467,749 60,526

도 39,620 35,255 4,365

시 92,448 72,986 19,462

11 사회복지사업보조 660,343 575,990 84,353

○ 희망키움 통장 Ⅰ사업(근로소득 장려금)

86,756 76,823 9,933경정 86,756,000원

국 69,405 61,459 7,946

도 5,205 4,609 596

시 12,146 10,755 1,391

○ 희망키움 통장 Ⅱ사업(근로소득 장려금)

457,501 429,598 27,903경정 457,501,000원

국 366,001 343,678 22,323

도 27,450 25,776 1,674

시 64,050 60,144 3,906

○ 청년희망키움 통장사업(근로소득 장려금)

116,086 69,569 46,517경정 116,086,000원

국 92,869 62,612 30,257

도 6,965 4,870 2,095

시 16,252 2,087 14,165

자활사업(근로) 2,532,444 2,507,444 25,000

국 2,025,955 2,005,955 20,000

도 151,947 150,447 1,500

시 354,542 351,042 3,500

101 인건비 390,044 365,044 25,000

국 312,035 292,035 20,000

도 23,403 21,903 1,500

시 54,606 51,106 3,500

04 기간제근로자등보수 390,044 365,044 25,000

○ 자활근로사업 참여자 인부임

390,044 365,044 25,000경정 390,044,000원

국 312,035 292,035 20,000

도 23,403 21,903 1,500

시 54,606 51,106 3,500

통합조사 및 관리 20,910 17,718 3,192

201 일반운영비 17,710 14,518 3,192

02 공공운영비 17,710 14,518 3,192

○ 공공요금 및 제세 17,710 14,518 3,192

ㅇ 복지대상자 통지서 우편물 발송(e그린우편

,SMS문자)요금 17,710 14,518 3,192경정 17,710,000원

긴급 복지 지원 1,298,498 1,122,355 176,143

국 1,038,798 897,883 140,915

도 77,912 67,341 10,571

시 181,788 157,131 24,657

301 일반보상금 1,298,498 1,122,355 176,143

국 1,038,798 897,883 140,915



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 77,912 67,341 10,571

시 181,788 157,131 24,657

01 사회보장적수혜금 1,298,498 1,122,355 176,143

○ 긴급복지지원[예산성립전사용]

1,298,498 1,122,355 176,143경정 1,298,498,000원

국 1,038,798 897,883 140,915

도 77,912 67,341 10,571

시 181,788 157,131 24,657

초중고 학생교육비 지원(교육청 지원사업) 4,008 4,500 △492

101 인건비 3,848 4,340 △492

04 기간제근로자등보수 3,848 4,340 △492

○ 읍·면·동 임시인력 인부임

3,848 4,340 △492경정 3,847,560원

저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 260,082 0 260,082

국 130,041 0 130,041

도 39,012 0 39,012

시 91,029 0 91,029

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○ 미세먼지 마스크 구입 수수료

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

301 일반보상금 257,582 0 257,582

국 130,041 0 130,041

도 39,012 0 39,012

시 88,529 0 88,529

01 사회보장적수혜금 257,582 0 257,582

○ 저소득층 미세먼지마스크 보급

257,582 0 257,582257,582,000원 * 1식

국 130,041 0 130,041

도 39,012 0 39,012

시 88,529 0 88,529

지역사회복지 활동 강화 2,707,634 2,749,251 △41,617

국 441,270 408,286 32,984

균 1,239,595 1,303,750 △64,155

도 260,755 273,854 △13,099

시 766,014 763,361 2,653

자활사업(자활센터) 630,836 583,716 47,120

국 408,686 375,702 32,984

도 58,383 53,671 4,712

시 163,767 154,343 9,424

307 민간이전 630,836 583,716 47,120

국 408,686 375,702 32,984

도 58,383 53,671 4,712

시 163,767 154,343 9,424

10 사회복지시설법정운영비보조 630,836 583,716 47,120

○ 지역자활센터 운영(2개소) 630,836 583,716 47,120



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 지역사회복지 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 지역자활센터 운영비 630,836 583,716 47,120

－ 전남 여수지역 자활센터(표준형)

367,968 329,908 38,060경정 367,968,000원

국 224,678 198,036 26,642

도 32,097 28,291 3,806

시 111,193 103,581 7,612

－ 전남 여수시민지역 자활센터(표준형)

262,868 253,808 9,060경정 262,868,000원

국 184,008 177,666 6,342

도 26,286 25,380 906

시 52,574 50,762 1,812

지역자활센터 운영(도비) 66,000 62,587 3,413

도 20,808 30,369 △9,561

시 45,192 32,218 12,974

307 민간이전 66,000 62,587 3,413

도 20,808 30,369 △9,561

시 45,192 32,218 12,974

10 사회복지시설법정운영비보조 66,000 62,587 3,413

○ 지역자활센터 종사자 특별수당

10,080 9,240 840경정 10,080,000원

도 4,032 3,696 336

시 6,048 5,544 504

○ 지역자활센터 자활사례관리사 지원

55,920 53,347 2,573경정 55,920,000원

도 16,776 26,673 △9,897

시 39,144 26,674 12,470

지역자율형 사회서비스 투자사업(가사·간병 방문지

원사업)

374,370 515,000 △140,630

균 262,408 360,500 △98,092

도 33,738 46,350 △12,612

시 78,224 108,150 △29,926

308 자치단체등이전 374,370 515,000 △140,630

균 262,408 360,500 △98,092

도 33,738 46,350 △12,612

시 78,224 108,150 △29,926

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 374,370 515,000 △140,630

○ 가사·간병 방문지원사업

374,370 515,000 △140,630경정 374,370,000원

균 262,408 360,500 △98,092

도 33,738 46,350 △12,612

시 78,224 108,150 △29,926

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,395,980 1,347,500 48,480

균 977,187 943,250 33,937

도 125,637 121,275 4,362

시 293,156 282,975 10,181

308 자치단체등이전 1,392,980 1,344,500 48,480

균 975,087 941,150 33,937

도 125,367 121,005 4,362

시 292,526 282,345 10,181



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 지역사회복지 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,392,980 1,344,500 48,480

○ 지역사회서비스투자사업

1,392,980 1,344,500 48,480경정 1,392,980,000원

균 975,087 941,150 33,937

도 125,367 121,005 4,362

시 292,526 282,345 10,181

사회복지시설 운영 지원 4,304,796 4,190,796 114,000

국 1,650,819 1,543,819 107,000

도 260,445 258,229 2,216

시 2,393,532 2,388,748 4,784

노숙인 복지시설 운영(도비) 12,840 12,840 0

도 5,136 6,420 △1,284

시 7,704 6,420 1,284

307 민간이전 12,840 12,840 0

도 5,136 6,420 △1,284

시 7,704 6,420 1,284

10 사회복지시설법정운영비보조 12,840 12,840 0

○ 노숙인 복지시설 종사자 특별수당(금강원) 12,840 12,840 0

ㅇ 사회복지사자격증 소지자

3,600 3,600 0경정 3,600,000원

도 1,440 1,800 △360

시 2,160 1,800 360

ㅇ 일반자격증 소지자 9,240 9,240 0경정 9,240,000원

도 3,696 4,620 △924

시 5,544 4,620 924

노숙인 복지시설 기능보강사업 14,000 0 14,000

국 7,000 0 7,000

도 3,500 0 3,500

시 3,500 0 3,500

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

국 7,000 0 7,000

도 3,500 0 3,500

시 3,500 0 3,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,000 0 14,000

○ 금강원 공기정화장치 설치

14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

국 7,000 0 7,000

도 3,500 0 3,500

시 3,500 0 3,500

사회복무제도 지원 1,200,000 1,100,000 100,000

국 1,200,000 1,100,000 100,000

301 일반보상금 1,200,000 1,100,000 100,000

국 1,200,000 1,100,000 100,000

08 사회복무요원보상금 1,200,000 1,100,000 100,000

○ 기본급 1,000,000 930,000 70,000경정 1,000,000,000원

국 1,000,000 930,000 70,000

○ 피복비 50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 사회복지시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 50,000 40,000 10,000

○ 교통비 150,000 130,000 20,000경정 150,000,000원

국 150,000 130,000 20,000

행정운영경비(사회복지과)(기타/기타) 424,731 416,843 7,888

국 106,885 106,885 0

도 23,770 23,770 0

시 294,076 286,188 7,888

인력운영비 250,144 242,256 7,888

국 106,885 106,885 0

도 23,770 23,770 0

시 119,489 111,601 7,888

인력운영비 10,134 9,837 297

101 인건비 10,134 9,837 297

03 무기계약근로자보수 10,134 9,837 297

○ 시간외근무수당 10,134 9,837 297

ㅇ <가>직군(국장실요원) 4,981 4,835 146

ㅇ <나>직군(시정시책전담원)

5,153 5,002 151

경정 4,981,000원

경정 5,153,000원

통합사례관리사 인건비 178,221 172,819 5,402

국 79,232 79,232 0

도 23,770 23,770 0

시 75,219 69,817 5,402

101 인건비 178,221 172,819 5,402

국 79,232 79,232 0

도 23,770 23,770 0

시 75,219 69,817 5,402

03 무기계약근로자보수 178,221 172,819 5,402

○ 통합사례관리사 지원 178,221 172,819 5,402

ㅇ 명절휴가비(소급분)

5,402 0 5,402540,200원 * 5명 * 2회

자원봉사 코디네이터 지원ㆍ육성 인건비 61,789 59,600 2,189

국 27,653 27,653 0

시 34,136 31,947 2,189

101 인건비 61,789 59,600 2,189

국 27,653 27,653 0

시 34,136 31,947 2,189

03 무기계약근로자보수 61,789 59,600 2,189

○ 자원봉사 코디네이터 인건비 지원 57,495 55,306 2,189

ㅇ 명절휴가비(소급분) 4,189 2,000 2,189경정 4,189,000원

국 1,000 1,000 0

시 3,189 1,000 2,189

재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원) 5,585,910 4,740,466 845,444

보전지출 845,571 42,380 803,191

보전지출 845,571 42,380 803,191



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 845,571 42,380 803,191

01 국고보조금반환금 737,755 809 736,946

○ 2018년 기초생활보장급여(생계·해산장제)

사용잔액 307,344 0 307,344

○ 2018년 찾아가는 복지서비스 차량지원 사용

잔액 6,590 0 6,590

○ 2018년 사회복무제도 지원 사용잔액

22,487 0 22,487

○ 2018년 읍면동 맞춤형통합서비스 사용잔액

5 0 5

○ 2018년 노숙인복지시설 운영 사용잔액

806 0 806

○ 2018년 노숙인복지시설 기능보강사업 3,054 0 3,054

ㅇ 사용잔액 2,935 0 2,935

ㅇ 이자반납 119 0 119

○ 2018년 자활사업 239,394 0 239,394

ㅇ 사용잔액 238,907 0 238,907

ㅇ 이자반납 487 0 487

○ 2018년 희망키움통장Ⅰ사업 22,019 0 22,019

ㅇ 사용잔액 21,973 0 21,973

ㅇ 이자반납 46 0 46

○ 2018년 희망키움통장Ⅱ사업 29,100 0 29,100

ㅇ 사용잔액 29,042 0 29,042

ㅇ 이자반납 58 0 58

○ 2018년 내일키움통장사업 234 0 234

ㅇ 사용잔액 180 0 180

ㅇ 이자반납 54 0 54

○ 2018년 청년희망키움통장사업 18,573 0 18,573

ㅇ 사용잔액 18,557 0 18,557

ㅇ 이자반납 16 0 16

○ 2016~2017년 희망키움통장Ⅰ사업 해지 환수

액 반납 4,290 0 4,290

○ 2016~2017년 희망키움통장Ⅱ사업 해지 환수

액 반납 18,511 0 18,511

○ 2016~2017년 내일키움통장사업 해지 환수액

반납 11,205 0 11,205

○ 2018년 지역사회서비스투자사업 38,697 0 38,697

ㅇ 사용잔액 35,451 0 35,451

ㅇ 이자반납 3,246 0 3,246

○ 2018년 가사간병 방문지원사업 14,637 0 14,637

ㅇ 사용잔액 13,703 0 13,703

ㅇ 이자반납 934 0 934

307,343,380원 * 1식

6,589,330원 * 1식

22,486,150원 * 1식

4,340원 * 1식

805,750원 * 1식

2,934,700원 * 1식

118,990원 * 1식

238,906,890원 * 1식

486,340원 * 1식

21,972,900원 * 1식

45,900원 * 1식

29,042,000원 * 1식

57,200원 * 1식

180,000원 * 1식

53,410원 * 1식

18,557,000원 * 1식

15,910원 * 1식

4,289,400원 * 1식

18,510,550원 * 1식

11,205,000원 * 1식

35,450,250원 * 1식

3,245,960원 * 1식

13,703,000원 * 1식

933,300원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,816 41,571 66,245



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2018년 기초생활보장급여(생계·해산장제)

사용잔액 23,903 0 23,903

○ 2018년 노숙인복지시설 운영 사용잔액

346 0 346

○ 2018년 노숙인복지시설 기능보강사업 1,498 0 1,498

ㅇ 사용잔액 1,468 0 1,468

ㅇ 이자반납 30 0 30

○ 2018년 노숙인시설 종사자특별수당 사용잔액

115 0 115

○ 2018년 읍면동 맞춤형통합서비스 사용잔액

1 0 1

○ 2018년 기부 식품 제공사업 사용잔액

1,442 0 1,442

○ 2018년 독립유공자 유족 의료비 사용잔액

1,089 0 1,089

○ 2018년 자활사업 18,868 0 18,868

ㅇ 사용잔액 18,826 0 18,826

ㅇ 이자반납 42 0 42

○ 2018년 지역자활센터 운영(도비) 190 0 190

ㅇ 사용잔액 185 0 185

ㅇ 이자반납 5 0 5

○ 2018년 희망키움통장Ⅰ사업 1,713 0 1,713

ㅇ 사용잔액 1,709 0 1,709

ㅇ 이자반납 4 0 4

○ 2018년 희망키움통장Ⅱ사업 2,267 0 2,267

ㅇ 사용잔액 2,259 0 2,259

ㅇ 이자반납 8 0 8

○ 2018년 내일키움통장사업 19 0 19

ㅇ 사용잔액 14 0 14

ㅇ 이자반납 5 0 5

○ 2018년 청년희망키움통장사업 1,446 0 1,446

ㅇ 사용잔액 1,444 0 1,444

ㅇ 이자반납 2 0 2

○ 2016~2017년 희망키움통장Ⅰ사업 해지 환수

액 반납 334 0 334

○ 2016~2017년 희망키움통장Ⅱ사업 해지 환수

액 반납 2,057 0 2,057

○ 2016~2017년 내일키움통장사업 해지 환수액

반납 872 0 872

○ 2018년 종합사회복지관 종사자특별수당 사용

잔액 940 0 940

○ 2018년 지역사회서비스투자사업 6,635 0 6,635

ㅇ 사용잔액 6,078 0 6,078

ㅇ 이자반납 557 0 557

○ 2018년 가사간병 방문지원사업 2,510 0 2,510

23,902,930원 * 1식

345,030원 * 1식

1,467,350원 * 1식

29,740원 * 1식

115,000원 * 1식

930원 * 1식

1,441,420원 * 1식

1,088,950원 * 1식

18,825,450원 * 1식

41,120원 * 1식

184,330원 * 1식

4,810원 * 1식

1,708,670원 * 1식

3,570원 * 1식

2,259,000원 * 1식

7,150원 * 1식

14,000원 * 1식

4,160원 * 1식

1,443,500원 * 1식

1,240원 * 1식

333,620원 * 1식

2,056,730원 * 1식

871,500원 * 1식

940,000원 * 1식

6,077,190원 * 1식

556,450원 * 1식



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 사용잔액 2,350 0 2,350

ㅇ 이자반납 160 0 160

2,349,080원 * 1식

159,990원 * 1식

내부거래지출 4,740,339 4,698,086 42,253

내부거래지출 4,740,339 4,698,086 42,253

701 기타회계등전출금 4,680,339 4,638,086 42,253

01 기타회계전출금 4,680,339 4,638,086 42,253

○ 의료급여기금특별회계 전출금

4,680,339 4,638,086 42,253경정 4,680,339,000원


